
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
25.04.2024                                       м. Пирятин                                           № 54-од 
 

Про підсумки проведення 

 І етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово- 

патріотичної гри ,,Сокіл“(,,Джура“) 
 

На виконання Стратегії національно-патріотичного виховання, 

затвердженої Указом Президента України від 18 травня 2019 року № 286/2019,  

наказів Міністерства освіти і науки України від 23.10.2023 №1278 ,,Про 

проведення у 2023/2024 навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри ,,Сокіл“ (,,Джура“)“, Департаменту освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації від 06.12.2023 №414 ,,Про 

проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 

,,Сокіл“(,,Джура“) відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради від 

15.04.2024 № 52-од ,,Про проведення І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри ,,Сокіл“(,,Джура“) у 2023/2024 навчальному році“,  

Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру 

,,Сокіл“ (,,Джура“)“, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

17 жовтня 2018 р. №845 ,,Деякі питання дитячо-юнацького військово-

патріотичного виховання“, з метою формування та пропаганди здорового 

способу життя, патріотичного виховання здобувачів освіти на засадах 

національної гідності, високої самосвідомості та активної громадянської позиції 

протягом 24-25 квітня 2024 року проведено І етап гри у одній віковій групі: 

старша вікова група: 15-17 років. Учасники гри продемонстрували теоретичні 

знання, практичні уміння та навички в різних конкурсах: „Впоряд“, „Відун“, 

„Рятівник“, „Стрільба“, „Перетягування линви“. Враховуючи вищевикладене та 

на  підставі протоколів журі конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцем І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри ,,Сокіл“ (,,Джура“) у старшій віковій групі - рій 

,,Приудайські гармаші“ Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

2.  Нагородити грамотою відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради переможця І етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-



патріотичної гри ,,Сокіл“ (,,Джура“) у старшій віковій групі - рій ,,Приудайські 

гармаші“ Пирятинського ліцею пирятинської міської ради  

3. Керівнику Пирятинського ліцею (Пономаренко Л.В.) забезпечити участь 

рою-переможця І етапу гри у старшій віковій групі у ІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри ,,Сокіл“ (,,Джура“) 

в онлайн-режимі. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Охріменко Н. П. 

 

 

 

 

Начальник відділу                                                                   Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 


